
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

 

Codice Meccanografico

 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva 
                     l’individuazione soprannumerari a.s. 2018/19
 

VISTO Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per 

VISTA l’O.M. n. 207   del 09/03/2018 e successive modifiche ed integrazioni contenente le modalità di 
applicazione del suddetto contratto;

 VISTA La circolare interna n.171 del 09/04/2018

 VISTE le schede pervenute da parte dei docenti per 

 VISTI gli atti d'ufficio; 

VISTI  E ACCOLTI i reclami prot. n. 4130/07
4108/07; 

PREDISPOSTA E INSERITA la graduatoria della classe di concorso A049, omessa
provvisoria prot. n. 4037/07  per mero errore materiale;

LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE DOCENTE, PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
EVENTUALI SITUAZIONI DI SOPRANNUMERARIETÀ  PER L’as.2018/19. 

Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 
 

 
 

Circolare n. 191 
Prot.n. 4166/07       10/05

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 
“Giovanni Paolo II” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado

Indirizzo Via Torrente Forno, 58 — 98071 Capo d’Orlando (ME)
Telefono 0941902010 

Fax 0941918239 
Codice fiscale 95008810830 

Codice Meccanografico MEIC83000X 
Sito Internet www.icgiovannipaolosecondo.gov.it 

Indirizzo e-mail meic83000x@istruzione.it 
Posta Certificata meic83000x@pec.istruzione.it 

Albo on line

icazione graduatoria definitiva  interna d’Istituto del personale docente per 
ione soprannumerari a.s. 2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/19;

l’O.M. n. 207   del 09/03/2018 e successive modifiche ed integrazioni contenente le modalità di 
applicazione del suddetto contratto; 

La circolare interna n.171 del 09/04/2018 

le schede pervenute da parte dei docenti per la valutazione dei titoli; 

i reclami prot. n. 4130/07- prot.n.4131/07 – prot. n. 4102/07 – prot. n. 4112/07 

la graduatoria della classe di concorso A049, omessa nella gr
per mero errore materiale; 

DECRETA 

LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE DOCENTE, PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
EVENTUALI SITUAZIONI DI SOPRANNUMERARIETÀ  PER L’as.2018/19.  

Le suddette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto.   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
REGGENTE 

PROF.SSA MARGHERITA GIARDINA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993

 

 

10/05/2018 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

98071 Capo d’Orlando (ME) 

Albo on line 

Atti 

interna d’Istituto del personale docente per  

l’a.s. 2018/19; 

l’O.M. n. 207   del 09/03/2018 e successive modifiche ed integrazioni contenente le modalità di 

prot. n. 4112/07 – prot. n. 

nella graduatoria 

LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEL PERSONALE DOCENTE, PER L’INDIVIDUAZIONE DI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
REGGENTE  

PROF.SSA MARGHERITA GIARDINA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 
 


